
 
 

UCHWAŁA NR 353/LXI/2022 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Staroźreby oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.) i po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Staroźreby oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 267XLIX/2021 Rady Gminy Staroźreby z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 
informacyjnych i stronach internetowych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Staroźrebach i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8877



Załącznik do uchwały Nr 353/LXI/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2022 r. 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa Szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adres innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych 
wychowawczych  
i opiekuńczych 

 
 
Granice obwodu szkoły 

 
 1. 

Szkoła Podstawowa  
w Staroźrebach wchodząca 
w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  
w Staroźrebach 

Staroźreby 
ul. Szkolna 7 
09-440 Staroźreby 

Mrówczewo, Dąbrusk, Stoplin, 
Nowe Staroźreby, Sędek, 
Staroźreby, Staroźreby-Hektary, 
Staroźreby-Kolonia, Bromierz, 
Nowy Bromierz, Bromierzyk, 
Nowy Bromierzyk, Worowice-
Wyroby, Zdziar Mały, Zdziar- Las, 
Słomkowo, Przedpełce, 
Ostrzykówek, Ostrzykowo, 
Opatówiec, Smardzewo, 
Teodorowo, Aleksandrowo, 
Mikołajewo. 

 
 2. 

Szkoła Podstawowa im. 
Zbigniewa Dłużniewskiego  
w Nowej Górze 

Nowa Góra 
ul. Szkolna 6 
09-440 Staroźreby 

Przedbórz, Dłużniewo Małe, 
Dłużniewo Duże, Kierz, 
Goszczyno, Brudzyno, Rostkowo, 
Rostkowo-Orszymowice, 
Strzeszewo, Marychnów, Góra, 
Nowa Góra, Karwowo-Podgórne, 
Krzywanice, Krzywanice-Trojany,. 
Płonna, Piączyn, Nowa Wieś, 
Żochowo Stare, Żochówek, Nowe 
Żochowo, Begno, Bylino, 
Krawięczyn, Rogowo, Sarzyn, 
Zdziar-Łopatki, Zdziar Wielki, 
Szulbory, Grabina. 

 
 3. 

Szkoła Podstawowa im. 
Adama Mickiewicza  
w Przeciszewie 

Przeciszewo 26 
09-440 Staroźreby 

Przeciszewo, Przeciszewo-Kolonia, 
Mieczyno. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8877


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-08-30T13:52:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




